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 Raahen Liikuntahalli Oy on perustettu 1983 ja sen ovat yhdessä 
omistaneet Raahen kaupunki, Koulutuskuntayhtymä Brahe ja SSAB Europe 
Oy. 

 Yhtiön osakkeet omistavien tahojen edustajat ovat neuvotelleet yhtiön 
tulevaisuudesta vuoden 2021 kuluessa. Raahen liikuntahallin omistajat 
ovat neuvotelleet yhtiön omistuspohjan keskittämisestä kaupungille, jonka 
jälkeen Raahen Liikuntahalli Oy on tarkoitus purkaa. Brahen osakkeiden 
lunastaminen on käsitelty kaupunginhallituksessa 20.12.2021 ja Raahen 
kaupunki on ostanut koulutuskuntayhtymä Brahen osuuden yhtiöstä 
helmikuussa 2022. SSAB osakkeiden lahjoituksen hyväksymisestä 
kaupungille on päätetty kaupunginhallituksesta 16.5.2022. Yhtiön 
purkaminen on asetettu yhtiölle 2022 tavoitteisiin.  

 Osakeyhtiö puretaan noudattaen osakeyhtiölain 20 luvun säännöksiä 
yhtiön purkamisesta selvitysmenettelyllä. Osakeyhtiön purkaminen 
perustuu yhtiökokouksen tai yhtiön osakkeenomistajien päätökseen 
selvitystilan aloittamisesta ja se tulee ilmoittaa välittömästi 
kaupparekisteriin. Kaupparekisteriin ilmoittamisen yhteydessä on tehtävä 
julkinen haaste.  

 Selvitystilaa koskevan päätöksen yhteydessä on päätettävä myös yksi tai 
useampi nimetty selvitysmies. Selvitysmiehen valinnasta on ilmoitettava 
kaupparekisteriin selvitystilan aloittamisesta ilmoittamisen yhteydessä. 
Selvitysmiehellä tulee olla riittävät valmiudet tehtävästä suoriutumiseen 
esim. yhtiön hallituksen jäsen tai johtaja tms. Lisäksi selvitysmies korvaa 
selvitystilan aikana kaikki osakeyhtiön yhtiöoikeudelliset toimielimet 
yhtiökokousta lukuun ottamatta. Selvitysmiehen on laadittava kultakin 
selvitysmenettelyn aikaiselta tilikaudelta tilinpäätös, joka on esitettävä 
varsinaisen yhtiökokouksen hyväksyttäväksi. Lisäksi tulee ottaa huomioon 
kaikki lakiin perustuvat seikat yhtiön purkamisen aikana. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Nimetään Raahen Liikuntahalli Oy:n purkamisen selvitysmieheksi Veikko 
Kuurne. 



Päätös Keskustelun kuluessa kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen teki 
seuraavanlaisen muutetun päätösesityksen: 
 
Esitetään Raahen Liikuntahalli Oy:lle, että purkamisen selvitysmieheksi 
nimetään Veikko Kuurne hänen antamansa suostumuksen mukaisesti. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kehittämiskeskuksen johtaja muutetun 
päätösesityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen ja 
Matti Nikula poistuivat kokouksesta esteellisenä asian käsittelyn ajaksi 
(yhteisöjääviys, hallituksen varajäsen ja jäsen), esittelijänä asiakohdan 
kohdalla toimi kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen.


